Aula 3 - Laboratorio Desarrollo y conservación de alimentos. 
Campus universitario Villa Mercedes. 
FECHA PREVISTA PARA ELEVAR LA NÓMINA DE ESTUDIANTES 
APROBADOS/AS: noviembre 2025 
FINANCIAMIENTO DEL CURSO 
COSTOS: Honorarios e insumos. 
FUENTES DE FINANCIAMIENTO: Se autofinancia 
ARANCEL GENERAL: $105.000 (PESOS CIENTO CINCO MIL). 
BECA A DOCENTES DE LA UNSL: el arancel será de PESOS SETENTA Y CINCO MIL 
($75.000) en este caso. 
BECA A ESTUDIANTES DE LA UNSL: Se realizará un descuento del 100% a estudiantes 
regulares de la Maestría en Ciencia y Tecnología de Agroalimentos, por lo que será gratuito 
en este caso.